令和２年５月７日

保護者の皆様

大田市立大田西中学校

校 長  藤井 義行

新型コロナウィルス感染予防にかかる分散登校について（お知らせ）

薫風の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は，本校の教育活動に対しまして格別なご理解ご協力をいただき，厚くお礼申しあ

げます。臨時休業が続いておりご家庭にご負担をおかけしておりますが，ご理解ご協力い

ただきますようお願いいたします。

さて，大田市教育委員会からの通知により，５月１１日（月）より５月１８日（月）まで分散登校

を実施します。

学校においては，可能な限り感染予防対策に取り組みながら教育活動を推進してまいり

ますので，下記内容をご確認のうえご理解ご協力いただきますようお願いいたします。。

なお，ご家庭において，お子様の体調面や心身の様子の変化についてご心配なことがあ

りましたら，学校（担任）までご連絡いただきますようお願いいたします。

記

１ 分散登校日および授業予定について

月日（曜） 登校学年 １校時 ２校時 ３校時 ４校時

５月１１日（月） ３年生

１組 英語 数学 社会 国語

２組 理科 社会 英語 数学

３組 生活 国語 社会 体育

５月１２日（火） ２年生
１組 社会 数学 国語 英語

２組 数学 英語 理科 社会

５月１３日（水） １年生
１組 国語 社会 数学 英語

２組 社会 理科 英語 数学

５月１４日（木） ３年生

１組 数学 英語 理科 社会

２組 社会 数学 国語 英語

３組 数学 英語 作業 社会

５月１５日（金） ２年生
１組 英語 社会 理科 数学

２組 社会 数学 国語 英語

５月１８日（月） １年生
１組 数学 英語 社会 理科

２組 国語 数学 英語 社会

＊学年ごとに曜日を決めて登校します。

＊午前中４時間授業を行い，給食を食べずに下校します。

２ 登校日の日程について

８：２０～ ８：３０ 学級朝礼

８：４０～ ９：２０ １校時

９：３０～１０：１０ ２校時

１０：２０～１１：００ ３校時

１１：１０～１１：５０ ４校時

１１：５５～１２：１０ 学級終礼

１２：２０       完全下校

３ 登校日の下校便について

 【温泉津方面】

  石見交通バス  大田西中 １２時２８分発

  井田生活バス  大田西中 １２時３０分発

 【静間方面】

  JR山陰本線   仁万駅  １２時２７分発

 【江津方面】

  JR山陰本線   仁万駅  １３時２２分発

＊発車時刻まで学校の図書館で待ちます。

４ 持ち物について

・「臨時休業中のしおり」 ・各教科の課題  ・マスク（全員必ず着用です）

・その他授業に必要なもの（教科書やノートなど）

５ 感染予防について

・登校前には必ず検温をしてきてください。

・発熱がある場合や体調が悪い場合には無理に登校する必要はありませんので，学校にご

連絡ください。

・マスクは必ず着用し，手洗い，咳エチケットなど基本的な感染症対策を徹底してくださ

い。

６ 今後（登校日等）の予定について

・今後の予定など学校からの連絡については，マチコミメールおよび本校ホームページ

でお知らせいたします。

７．その他

・登校日以外は引き続きご家庭で過ごすことになります。登校日に課題を配付しますの

で，計画的に家庭学習を進めてください。

【本件担当者】

大田市立大田西中学校

教頭 土井 善浩

TEL（0854）88-2006